
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ 

ОБЛАСТИ  
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, СПОРТА И ТУРИЗМА  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕНСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ИМ. Г.В. СУШКОВА» 

 
П Р И К А З 

 

«06» мая 2022 г.                                                                                        N 35    

Каменка 

 

 О проведении шахматного турнира  

  

 

В  целях  популяризации шахмат, пропаганды  здорового образа жизни, 

совершенствования спортивного мастерства, приобретения 

соревновательного опыта  

  

приказываю: 

  

1.  Провести муниципальный турнир по шахматам  посвященный  77-ой 

годовщине Победы в Великой Отечественной войне  8 мая в 10-00. 

2. Привлечь к судейству тренера-преподавателя МКУДО «Каменская 

ДЮСШ» Ревина Владимира Ивановича.  

 

      3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                     А. Дутов 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



К приказу от 07.05.2022г № 35 

 

Смета 

На проведение шахматного турнира посвященный  77-ой годовщине Победы 

в Великой Отечественной войне   

08.05.2022 г. (отв. В.И. Ревин) 

 

1. Приобретение наградной атрибутики: 4000 руб 

2. Оплата судейства: 1000 руб 

 

Итого: 5000 руб 

 

 

Директор                                                                                  А.С. Дутов 

 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ 

ОБЛАСТИ  
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, СПОРТА И ТУРИЗМА  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕНСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ИМ. Г.В. СУШКОВА» 

 
П Р И К А З 

 

«13» мая 2022 г.                                                                                        N 36    

Каменка 

 

 Об организации велопробега  

 

 

  

 

 

  Во исполнение постановления администрации Каменского 

муниципального района от    11.05.2022г № 166 «Об организации 

велопробега», в целях организации молодежного досуга,  пропаганды 

здорового образа жизни и приказа отдела образования, молодежной 

политики, спорта и туризма от 11.05.2022 от № 166    

  

 приказываю: 

 

1. Организовать 14.05.2022г совместно с молодежным советом при 

администрации Каменского муниципального района велопробег,  

посвященный  77-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне  по 

маршруту пгт.Каменка-с.Сончино-пгт.Каменка  в  соответствии с 

приложением №1.   

2. Провести организационную работу и привлечь к участию в 

велопробеге тренеров-преподавателей МКУДО «Каменская ДЮСШ»: 

Шпилева Николая Васильевича и Дутова Александра Сергеевича (по 

согласованию)  

      3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                     А. Дутов 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ 

ОБЛАСТИ  
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, СПОРТА И ТУРИЗМА  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕНСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ИМ. Г.В. СУШКОВА» 

 
П Р И К А З 

 

«  24» декабря 2021 г.                                                                                        N 77    

Каменка 

 

 О проведении турнира по 

рукопашному бою 

 

  

 

В соответствии с положением «Областной турнир по рукопашному бою», 

популяризации занятий спортом, боевыми искусствами, совершенствования 

спортивного мастерства, пропаганды  здорового образа жизни, подготовки к 

всероссийскому турниру по рукопашному бою и приказа отдела образования, 

молодежной политики, спорта и туризма № 447   от  22.12.2021г. 

 
 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Провести 25 декабря 2021 г. в п. Каменка, ул. Полевая, 2а СК 

«Здоровье»  «Областной турнир по рукопашному бою среди юношей 12-21 

год». Для участия  в соревнованиях по рукопашному бою привлечь сборную 

команду Каменского муниципального района в следующем составе: 

 

1.Шириков Максим Данилович -МБОУ «Каменская СОШ №2» 8 Б кл.; 

2.Савченко Дмитрий Константинович–  МКОУ «Каменская СОШ №1»11 кл.; 

3.Агуреев Роман Константинович– МБОУ «Каменская СОШ №2» 8 Б кл.; 

4. Марков Кирилл Денисович -МБОУ «Каменская СОШ №1» 6а кл; 

5 Цапкин Тимур Михайлович -МБОУ «Каменская СОШ №1» 9 кл; 

6. Мешеряков Владимир Алексдрович-МБОУ «Каменская СОШ №1» 9 кл; 

7.Болотин Никита Игориевич - МБОУ «Каменская СОШ №1» 7 кл; 

8. Стариков Александр Андреевич -МБОУ «Каменская СОШ №1» 8 кл; 

 

   2. Руководителем команды назначить Дутова А.С., директора МКУДО 

«Каменская ДЮСШ», возложив на него ответственность за жизнь и здоровье  

воспитанников  во время проведения соревнований.Привлечь к подготовке к 



соревнованиям тренеров-преподавателей: шпилев Н.В., Белозоров А.В. (по 

согласованию) 

 

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                     А. Дутов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение к приказу №77 от 24.12.2021г 
 

 

Смета 

Проведения Областного турнира по рукопашному бою в п. Каменка 

(тренер Дутов А.С.) 

 

Приобретение наградной атрибутики (медали, грамоты) – 7.000 руб 

 

Итого: 7000 (семь тысяч  рублей). 

 

Директор                                                                                       А.С. Дутов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ 

ОБЛАСТИ  
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, СПОРТА И ТУРИЗМА  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕНСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ИМ. Г.В. СУШКОВА» 

 
П Р И К А З 

 

«  29» декабря 2021 г.                                                                                        N 78    

Каменка 

 

 О проведении турнира по 

рукопашному бою 

 

  

 

В соответствии с положением «Областной турнир по рукопашному бою», 

популяризации занятий спортом, боевыми искусствами, совершенствования 

спортивного мастерства, пропаганды  здорового образа жизни, подготовки к 

всероссийскому турниру по рукопашному бою и приказа отдела образования, 

молодежной политики, спорта и туризма №    от  .12.2021г. 

 
 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Провести 09 января 2022 г. в п. Каменка, ул. Полевая, 2а СК 

«Здоровье»  «Областной турнир по рукопашному бою среди юношей 12-21 

год». Для участия  в соревнованиях по рукопашному бою привлечь сборную 

команду Каменского муниципального района в следующем составе: 

 

1.Шириков Максим Данилович -МБОУ «Каменская СОШ №2» 8 Б кл.; 

2.Савченко Дмитрий Константинович–  МКОУ «Каменская СОШ №1»11 кл.; 

3.Агуреев Роман Константинович– МБОУ «Каменская СОШ №2» 8 Б кл.; 

4. Марков Кирилл Денисович -МБОУ «Каменская СОШ №1» 6а кл; 

5 Цапкин Тимур Михайлович -МБОУ «Каменская СОШ №1» 9 кл; 

6. Мешеряков Владимир Алексдрович-МБОУ «Каменская СОШ №1» 9 кл; 

7.Болотин Никита Игориевич - МБОУ «Каменская СОШ №1» 7 кл; 

8. Стариков Александр Андреевич -МБОУ «Каменская СОШ №1» 8 кл; 

 

   2. Руководителем команды назначить Дутова А.С., директора МКУДО 

«Каменская ДЮСШ», возложив на него ответственность за жизнь и здоровье  

воспитанников  во время проведения соревнований.Привлечь к подготовке к 



соревнованиям тренеров-преподавателей: шпилев Н.В., Белозоров А.В. (по 

согласованию) 

 

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                     А. Дутов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение к приказу №78 от 29.12.2021г 
 

 

Смета 

Проведения Областного турнира по рукопашному бою в п. Каменка 

(тренер Дутов А.С.) 

 

Приобретение наградной атрибутики (медали, грамоты) – 7.000 руб 

 

Итого: 7000 (семь тысяч  рублей). 

 

Директор                                                                                       А.С. Дутов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


